

**GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY**  
**DYREKTOR GENERALNY**  
*Anna Borowska*

Warszawa, dnia 17 marca 2016 r.

dot.: numer sprawy: 1/POPT/WM/GP/PN/2016

**Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę i dokonuje modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: **„Kompleksową obsługę spotkań oraz wydarzeń organizowanych przez Główny Urząd Statystyczny w Warszawie”** numer sprawy: 1/POPT/WM/GP/PN/2016; ogłoszenie o zamówieniu numer 2016/S 050-083173 z dnia 11-03-2016 r.

**Pytanie nr 1:**

*„1. W OPZ widnieją zapisy dot. noclegów:*

*„Zamawiający wymaga, aby odwołanie rezerwacji było możliwe bez ograniczeń czasowych i nie skutkowało naliczeniem jakichkolwiek opłat” Z doświadczenia i współpracy z Hotelami wiemy, że niemożliwe jest uzyskanie warunku który wymaga Zamawiający. Musi być określona minimalna ilość dni dot. rezygnacji z zablokowanych pokoi. W innym przypadku oferta Wykonawcy musi być podwyższona aby zminimalizować ryzyko dodatkowo poniesionych kosztów.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z art. 38 Pzp Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ a obowiązkiem zamawiającego jest udzielenie wyjaśnień.

Członkowie KP stwierdzili, że Wykonawca w cytowanym powyżej tekście nie sformułował pytania, na które Zamawiający może udzielić odpowiedzi w taki sposób aby dokonać wyjaśnień treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający prosi Wykonawcę o sformułowanie treści pytania w zakresie punktu 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec postanowień SIWZ i czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez Zamawiającego czynności, do których jest zobowiązany na podstawie ustawy wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy, tj. odwołanie oraz skarga do sądu.

**Pytanie nr 2**

*„2. dot. kolacji: „kolacja standard – pierwszego dnia spotkania 1 kolacja serwowana lub bufetowa dla wszystkich uczestników spotkania” Proszę doprecyzować rodzaj kolacji : czy serwowana czy bufetowa. Dla 120 osób kolacja serwowana w wielu obiektach nie będzie możliwa, a także cena kolacji bufetowej jest wyższa od ceny kolacji serwowanej.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ poprzez zmianę zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ stanowiący załącznik nr 1 do Umowy nr 1/POPT/WM/GP/PN/2016).

**Pytanie nr 3**

„3. Jaka jest grupa docelowa osób które będą brały udział w spotkaniach zawartych w OPZ w rozbiciu na poszczególne zadania?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Grupą docelową, która będzie brała udział w spotkaniach opisanych w OPZ będą pracownicy służb statystyki publicznej i zaproszeni goście (krajowi i zagraniczni). Wszystkie wydarzenia będą miały charakter spotkań służbowych.

**Pytanie nr 4**

„4. Czy Wykonawca otrzyma bazę uczestników od zamawiającego?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przekaze Wykonawcy listę uczestników każdorazowo, gdy będzie to niezbędne do realizacji usługi.

**Pytanie nr 5**

„5. Do jakiej grupy osób skierowane są warsztaty nt. Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Szkoleń (HRMT) i przedstawiciele jakich jednostek będą w nim brały udział?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Warsztaty nt. Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Szkoleń (HRMT) skierowane są do pracowników służb statystyki publicznej i zaproszonych gości (krajowych i zagranicznych).

**Pytanie nr 6**

„6. Rekrutacja uczestników – proszę o odpowiedź czy rekrutacją uczestników zajmuje się Wykonawca?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rekrutacją uczestników zajmuje się Zamawiający.

**Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Na stronie Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/> zostały zamieszczone:

- 1) Treść modyfikacji i wyjaśnień SIWZ 17-03-2016 r.;
- 2) Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia zmieniony 17-03-2016 roku.”

*Anna Borek*